2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАССКАЗИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
(наименование избирательной комиссии)
Алтайский край Первомайский район с.Расказиха ул.Гуляева-Сусанина,48
(адрес избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 года

	№ 46

	(дата)

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Рассказихинского сельсовета________
(наименование избирательной кампании)

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Рассказихинского сельсовета о результатах выборов

(наименование представительного органа)
избирательная комиссия муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края____________________
                                        (наименование избирательной комиссии)
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Рассказихинского сельсовета___________________________________________________________
 (наименование представительного органа)
по  одномандатным / многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в муниципальном образовании Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края________________
(наименование представительного органа)
избрано 7 депутатов (приложение).

3. Направить настоящее решение в газету «Первомайский вестник»
(наименование газеты)

для опубликования / обнародовать на информационных стендах с.Рассказиха и поселках Малая Речка, Нижняя Петровка.
	Зам.председателя ИКМО

	М.С.Синкевич

	Секретарь

	Г.П.Фирсова

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

______________________________

(наименование избирательной комиссии)
от ________________ № ___________

Список

депутатов _______________________________________________________________, избранных
по одномандатным / многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным/многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)